
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA TUČEPI 

 

Glasnik Općine Tučepi 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TUČEPI  

Godina: XXVIII 

Broj: 11 

Ponedjeljak, 10 lipnja  2024. godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

1. Odluka  o dodjeli Nagrade Općine Tučepi za životno djelo u 2024. godini 
posthumno Ivu Viskoviću 

2. Odluka o dodjeli Nagrade Općine Tučepi u 2024. godini izv.prof.dr.sc. Ivani 
Visković 

3. Odluka o dodjeli Plakete Općine Tučepi u 2024. godini Toniju Šariću 

 

 

 

 



 

Na temelju članka 6. i 34.  Statuta Općine Tučepi („Glasnik Općine Tučepi“ broj 2/21 ) a u 

svezi s člankom 19. stavak 1.  Odluke o javnim priznanjima Općine Tučepi ( „Glasnik Općine Tučepi“ 

broj 4/22), Općinsko vijeće Općine Tučepi na 27. sjednici održanoj dana 07. lipnja 2024. godine, 

donijelo je 

     O D L U K U  
     o dodjeli Nagrade Općine Tučepi za životno djelo u 2024. godini posthumno Ivu Viskoviću 

 

         Članak 1. 

Nagrada Općine Tučepi za životno djelo u 2024. godini posthumno se dodjeljuje Ivu Viskoviću, i to za 

sveukupni društveni rad.  

        Članak 2.  

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Glasniku Općine Tučepi“. 

KLASA: 061-01/24-01/01 
URBROJ: 2181-52-01-24-02 
Tučepi, 07. lipnja 2024.  godine 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE TUČEPI 
          PREDSJEDNICA 
          Ivana Visković v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



Na temelju članka 6. i 34. Statuta Općine Tučepi („Glasnik Općine Tučepi“ broj 2/21 ) a u svezi 

s člankom 19. Odluke o javnim priznanjima Općine Tučepi („Glasnik Općine Tučepi“ broj 4/22 ), 

Općinsko vijeće Općine Tučepi na 27. sjednici održanoj dana 07.lipnja 2024. godine, donijelo je  

             O D L U K U  
o dodjeli Nagrade Općine Tučepi u 2024. godini izv.prof.dr.sc. Ivani Visković 

 

            Članak 1. 

Nagrada Općine Tučepi u 2024. godini dodjeljuje se izv. prof. dr. sc.  Ivani Visković, i to za osobite 

uspjehe u području odgoja i obrazovanja. 

           Članak 2.  

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Glasniku Općine Tučepi“. 

KLASA: 061-01/24-01/02 
URBROJ:2181-52-01-24-02 
Tučepi, 7. lipnja 2024. godine 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE TUČEPI 
        PREDSJEDNICA 
        Ivana Visković v.r.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 6. i 34. Statuta Općine Tučepi („Glasnik Općine Tučepi“ broj 2/21 ) a u svezi s 

člankom 19. Odluke o javnim priznanjima Općine Tučepi („Glasnik Općine Tučepi“ broj 04/22 ) 

Općinsko vijeće Općine Tučepi na 27. sjednici održanoj dana 07. lipnja 2024. godine, donijelo je  

                      O D L U K U  
o dodjeli Plakete Općine Tučepi u 2024. godini Toniju Šariću 

     

                     Članak 1. 

Plaketa Općine Tučepi u 2024. godini dodjeljuje se Toniju Šariću, i to za osobita znanstvena 

postignuća.   

                    Članak 2.  

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Glasniku Općine Tučepi“. 

KLASA: 061-01/24-01/03 
URBROJ: 2181-52-01-24-02 
Tučepi, 07. lipnja 2024. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE TUČEPI 
       PREDSJEDNICA 
       Ivana Visković v.r.  
 

 
 

 

 


